
 
 

UCHWAŁA NR 905/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 257 pkt 4 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2024 r. Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 marca 2024 r.

Poz. 1283



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 905/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 21 lutego 2024 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 7 499 983,00 37 620,00 7 537 603,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 7 499 983,00 37 620,00 7 537 603,00  
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 2 497 394,00 37 620,00 2 535 014,00  

          
Razem: 120 568 649,76 37 620,00 120 606 269,76  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1283



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 905/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 21 lutego 2024 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 5 399 858,78 -8 000,00 5 391 858,78 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 5 399 858,78 -8 000,00 5 391 858,78 

  4810 Rezerwy 3 904 655,78 -8 000,00 3 896 655,78 

852   Pomoc społeczna 8 568 347,00 37 620,00 8 605 967,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 499 983,00 37 620,00 7 537 603,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 590 735,00 37 620,00 4 628 355,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 989 645,00 8 000,00 2 997 645,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 104 320,00 8 000,00 112 320,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

104 320,00 8 000,00 112 320,00 

         
Razem: 127 399 979,50 37 620,00 127 437 599,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1283


	UCHWAŁA NR 905/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-01T12:43:42+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




